
 

 

KLASA: 007-03/23-01/1 
URBROJ: 2170-1-76-23-4 
Rijeka, 3. srpnja 2023. 
 
 
Na temelju članaka 127. i 132. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 
87/2008., 86/2009., 92/2010., 105/2010., 90/2011., 5/2012., 16/2012., 86/2012., 94/2013., 
152/2014., 7/2017., 68/2018., 98/2019., 64/2020., 133/2020., 151/2022), članaka 38. do 42.  
Zakona o ustanovama (NN 76/1993., 29/1997., 47/1999., 35/2008., 127/2019., 151/2022.), 
članka 9. Odluke o osnivanju Međunarodne srednje škole Adria te članka 59. Privremenog 
Statuta Međunarodne srednje škole Adria, uz suglasnost Osnivača Andreja Marušića, Školski 
odbor na svojoj 3. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2023. godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU RAVNATELJICE MEĐUNARODNE SREDNJE ŠKOLE ADRIA 

 
 

I. Marijeta Mašić, OIB: 18568578775, Milana Rustanbega 23, 51000 Rijeka, imenuje se 
ravnateljicom Međunarodne srednje škole Adria (u daljnjem tekstu: Škola) na vrijeme 
od 5 (pet) godina. 
 

II. Mandat ravnateljice počinje teći od dana 5. srpnja 2023. godine. 
 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnoj stranici Škole. 
 
 
Obrazloženje: 
Školski odbor Međunarodne srednje škole Adria raspisao je natječaj za imenovanje 
ravnatelja/ice Škole. Natječaj je objavljen dana 14. lipnja 2023. godine na mrežnoj stranici 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Škole te je bio otvoren do 22. lipnja 2023. 
godine. 
 
Na natječaj su pristigle dvije prijave, ali je jedna prijava povučena. Kandidatkinja Marijeta Mašić 
pozvana je i odazvala se razgovoru sa Školskim odborom i Osnivačem dana 3. srpnja 2023. 
godine. Pregledom dokumentacije utvrđeno je da kandidatkinja Marijeta ispunjava propisane 
uvjete za ravnateljicu Škole. 
 
Slijedom navedenoga Školski odbor odlučio je kao u izreci ove Odluke. 
 
 
 
 
 



 

 

 
Pouka o pravnom lijeku:  
Svaki prijavljeni  kandidat na ovaj natječaj  ima pravo pregledati natječajnu dokumentaciju i u 
roku od petnaest dana od dana primitka ove Odluke zahtijevati sudsku zaštitu kod nadležnog 
suda. 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

__________________________________ 
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Petra Katana 

 

 
 

__________________________________ 
OSNIVAČ: 

                      Andrej Marušić 


